

Bite Company ApS

Guldbergsgade 55 A, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 34 21 28 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Morten Lie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bite Company ApS
Guldbergsgade 55 A, 1. tv.
2200 København N

Telefon: 53847800

CVR-nr.: 34 21 28 64

Stiftet: 18. januar 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lie Jørgensen, Guldbergsgade 55 A, 1. tv.

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i den brasilianske virksomhed, Chefs Club.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.052 kr. mod -12.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.499 kr. mod -13.524 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Covid-19 pandemien har haft globale konsekvenser og det vurderes, at selskabets investeringer kan blive påvirket fremadrettet. Det er udkendt hvor lang tid investeringerne kan være influeret af Covid-19 og det er derfor vanskeligt at forudsige effekterne heraf. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trusel mod selskabets eksistens.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.052	-12.485
Andre finansielle indtægter	1.237	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.684	-1.039
Resultat før skat	-36.499	-13.524
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.499	-13.524
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.499	-13.524
Disponeret i alt	-36.499	-13.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>57.340</u>	<u>84.024</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.340</u>	<u>84.024</u>
Likvide beholdninger	<u>883</u>	<u>2.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.223</u>	<u>86.722</u>
Aktiver i alt	<u>58.223</u>	<u>86.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-60.908</u>	<u>-24.409</u>
Egenkapital i alt	<u>19.092</u>	<u>55.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.401	7.901
Gæld til associerede virksomheder	4.500	0
Anden gæld	<u>12.730</u>	<u>12.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.131</u>	<u>31.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.131</u>	<u>31.131</u>
Passiver i alt	<u>58.223</u>	<u>86.722</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-24.409	55.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.499	-36.499
	80.000	-60.908	19.092

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	303
Andre finansielle omkostninger	<u>26.684</u>	<u>736</u>
	<u>26.684</u>	<u>1.039</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easy as Pie ApS, CVR-nr. 32 77 43 42 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
